
Dz-17.0021.24.2020                                
    
 

 

Uchwała Nr XXIV/188/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 października 2020r. 

 

 

 
W sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. ''Budowa 

chodnika wzdłuż południowej strony ulicy Łuczanowickiej działka drogowa nr 206/5 obr. 14 

jedn. ew. Nowa Huta i wzdłuż ul. Godebskiego, działka drogową nr 218 obr 15 jedn. ewid. 

Nowa Huta do pętli autobusowej w os. Łuczanowice” 
mail Zarządu Dróg Miasta Krakowa z 13 października 2020r.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  
(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2021 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn.  ''Budowa chodnika wzdłuż południowej strony 

ulicy Łuczanowickiej, działka drogowa nr 206/5 obr. 14 jedn. ew. Nowa Huta i wzdłuż  

ul. Godebskiego, działka drogowa nr 218 obr. 15 jedn. ewid. Nowa Huta do pętli autobusowej 

w os. Łuczanowice”' 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wnioskowany chodnik znacznie poprawi bezpieczeństwo dzieci udających się do szkoły, jak również 

stanowił będzie jedyną bezpieczną drogę dotarcia do przystanków autobusowych, boiska, sklepów  

i kaplicy dla mieszkańców osiedla Łuczanowice, którzy obecnie poruszają się drogą bez poboczy. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


